
２０２４年２月１５日 

京都桃山ライオンズクラブ 

      メンバー各位 

京都桃山ライオンズクラブ      

会        長 森川 友喜 

第  二  副  会  長 伊東 洋平 

幹        事 谷山 真敬 

青少年育成･YCE委員長 小畠 範彦 

京都桃山ライオンズクラブ旗 

アイアイ杯争奪 第１５回古都大会 

拝啓  

 余寒の候、貴Ｌにおかれましては、日々クラブ活動に多大のご尽力を賜り厚く御礼

申し上げます。早速ですが、今年で９年目を迎えます硬式少年野球大会「京都桃山ラ

イオンズクラブ旗 アイアイ杯争奪 第１５回古都大会」の開会式・閉会式が下記の

通り開催されます。大変お忙しい所、誠に恐縮に存じますが、お繰り合わせの上、ご

出席賜ります様お願い申し上げます。                    敬具 

記 

■開会式 

日  時  ２０２４年３月２日（土） ８時３０分～  

８時００分集合 ※時間厳守※ 

場  所  アイアイ伏見桃山スタジアム 京都市伏見区桃山町大蔵45 

■閉会式  

日  時  ２０２３年３月２０日（水・祝）１５時００分～(予定) 

         １４時３０分集合 ※閉会式時間は試合時間により異なります 

場  所  太陽が丘球場  第1野球場（京都府立山城総合運動公園内） 

京都府宇治市広野町八軒屋谷１ 

※服装は60周年紺ブレザー（お持ちでない方は紺ブレーザー）をご着用ください。 
〈注意〉雨天の場合は連絡網（ホームページからログイン）を使って開催の有無を各自ご確認い 

ただくようお願い申し上げます。委員会からは中止や日程変更等の連絡事項が発生した場 

合は分かり次第になりますが公式グループLINEで告知をさせて頂くように致します。 

※LINEを登録されてない方や、ホームページログイン方法が分からない場合等は、委員長

 小畠（０９０－５４６９－８１９３）までご連絡下さい。 

 
◎お手数ですが、２月２４日（土）までにＦＡＸ（ 252－ 1520）またはＥメール

（momoyama@lagoon.ocn.ne.jp）にてご返信をお願い致します。 ※大会側の段取りの為、

当クラブメンバー出席者人数の事前把握をしたいとお願いされておりますので、期日までの

出欠の提出の程、何卒宜しくお願い致します。 
 

3/2  開会式（アイアイ伏見桃山スタジアム）  ご出席   ご欠席 

3/20 閉会式（太陽が丘球場 第１野球場）   ご出席   ご欠席 

貴名Ｌ 

mailto:momoyama@lagoon.ocn.ne.jp

